UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 478/QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 1729/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn, Chi ngân sách địa phương năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị

dự toán trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng với tổng số tiền là

126.176.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu tỷ một trăm bảy mươi

sáu triệu đồng chẵn).

( Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị có trách

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các

văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài Chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc nhà nước: Cao Bằng, Nguyên Bình;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC(LL).

GIÁM ĐỐC

Nông Quốc Hùng

		2025-01-13T16:42:19+0700

		2025-01-13T17:10:27+0700